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Dnia 22 stycznia 2012r. na sali widowiskowej w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji
Turystycznej  w  Rytwianach  odbył  się  benefis  pracy  twórczej  Benedykta  Kozieła  oraz  koncert
półfinalisty i uczestnika IV edycji programu „Mam Talent” Kamila Skickiego i Kamila Kondka.

Benedykt Kozieł (pseud. Stanisław Kem) w 2011r. obchodził 30 – lecie pracy twórczej. Debiutował w
1981r. wierszami w arkuszu poetyckim Ogon Pegaza, stanowiącym pokłosie konkursu literackiego „
O Lewe Skrzydło Pegaza” oraz w „Gazecie Strajkowej WSI”. Wiersze publikował w prasie regionalnej
i ogólnopolskiej oraz w wydawnictwach zbiorowych; jego wiersze były też prezentowane w Polskim
Radiu Kielce. Wydał zbiory wierszy: Przestąpiłem progi patrzeń (1986r.),  W agrafce przestrzeni
(1992r.) Ty mówiłaś słowa wieczne (1992r.), To co jest (2000r.), W Niekurzy i gdzie indziej (2007r.),
Otoczyła mnie miłość (2009r.).

Benedykt Kozieł od 1990r. jest członkiem m.in. Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego oraz grupy
literackiej „ Nad Czarną”, a od 2001r. członkiem Kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich.
Zawodowo pełni funkcję dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie.

Na  benefis  przybyli  najbliżsi  przyjaciele  poety,  zaprzyjaźnieni  literaci  oraz  zaproszeni  goście  i
mieszkańcy Gminy Rytwiany. Spotkanie rozpoczęło się od koncertu muzyków Kamila Skickiego –
skrzypce, Kamila Kondka – pianino. Wszyscy mieli okazję posłuchać muzyki filmowej, oraz podziwiać
krajobrazy i zabytki Gminy Rytwiany w przygotowanej na tę okoliczność projekcji multimedialnej. W
dalszej  części  spotkania prezes Kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich pan Stanisław
Nyczaj wygłosił laudację na temat poety i jego twórczości, a sam jubilat przybliżył wszystkim wiersze
najbliższe swemu sercu. Można było usłyszeć również wiersze poety pt. „ Odprowadzasz mnie” i
„Daleko tak” recytowane przez uczestniczki koła teatralnego Martynę Majczak i Łucję Rdzaną. Na
zakończenie  wieczoru  wielbiciele  poezji  mogli  nabyć  wybrane  zbiory  wierszy  z  pamiątkowym
autografem.
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